
 
Istituto Comprensivo 

“Pasquale Sottocorno” 

Via Medici del Vascello, 42 - 20139 Milano 

 C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325 

MIIC8DR008@istruzione.it 
 

Oggetto: Determina di liquidazione di € 572,50 a parziale ristoro delle spese sostenute per l’acquisto 

da parte degli Enti del Terzo Settore accreditati per il servizio di assistenza educativa per gli alunni 

con disabilità, dei DPI necessari nel periodo gennaio/ giugno 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la deliberazione n. 285 del 19/03/2021 la Giunta Comunale, per supportare concretamente il 

contenimento dei casi di COVID- 19 e a sostegno delle difficoltà legate all’evolversi della situazione 

sanitaria; 

VISTE le “Modalità attuative” approvate con Determinazione Dirigenziale n. 4750 del 21/06/2021; 

VISTA la richiesta della Cooperativa Fabula ONLUS di contributo a parziale rimborso delle spese sostenute 

per l’acquisto di dispositivi di protezione individuale necessari per il servizio di assistenza educativa periodo 

gennaio/giugno 2021; 

ACCERTATO che il servizio di assistenza educativa scolastica è stato regolarmente svolto nel periodo 

gennaio/giugno 2021 per il numero di alunni con disabilità beneficiari indicati nella richiesta di 

contributo a parziale ristoro per l’acquisto dei dpi presentata dall’Ente accreditato; 

VERIFICATO che i documenti contabili trasmessi all’Istituzione scolastica dall’Ente accreditato (copia 

delle fatture relative agli acquisti dei dpi e relative evidenze di pagamento) sono coerenti e completi rispetto 

alla richiesta presentata e sono conservati presso la segreteria dell’Istituzione scolastica, secondo quanto 

previsto dalla vigente normativa in materia; 

VISTA l’erogazione all’Istituzione Scolastica da parte dell’Amministrazione Comunale dei contributi 

spettanti in base alle Linee di Indirizzo di cui alla Deliberazione n. 285 del 19/03/2021 e alle “Modalità 

attuative” approvate con Determinazione Dirigenziale n. 4750 del 21/06/2021. 

 

 

                                                         DETERMINA 
 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

1. di liquidare la somma di € 572,50 alla Cooperativa Fabula ONLUS; 

2.  di autorizzare detta spesa, da imputare all’esercizio finanziario 2022; 

4. di incaricare il Direttore dei servizi Generali e Amministrativi di procedere alla liquidazione della 

spesa suddetta; 

5.  che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai 

sensi della vigente normativa sulla trasparenza.  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariarosaria Albano 

 
*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla 
dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 
comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice 
dell’Amministrazione Digitale 

 

 

mailto:MIIC8DR008@istruzione.gov.it

		2022-03-22T09:44:34+0100




